



# MEDLEMSBLAD Brf Ankaret 2

NR.2 ÅRGÅNG 5 April 2007

Ansvarig utgivare: Roland Swenson. Redaktion email: roger.lindblad@mbox301.swipnet.se

## Ordföranden har ordet

Ett säkert "försommartecken" är föreningsstämman som i år hålls den 29 maj (obs ändrad dag)  
Det är en av styrelsens viktigaste uppgifter att få fram ett årsbokslut med förvaltningsberättelse och ordna med föreningsstämma. Ta vara på dina rättigheter som medlem i föreningen att skriva motion (lämna förslag senast 6/5) till stämman och delta i besluten.

Vi har nu fått ersättningen för golven, 1 893 821 kr, från JM på insatt på föreningens konto. Vid förra styrelsemötet deltog advokat Lars Hall som bl.a. bevakar "BoRättfrågan" i bostadsrättstidningen "BoRätt". Styrelsen har fått hjälp med utformningen av förslaget till stämman angående golversättningen. Lars Hall kommer också att närvara vid årets stämma.

Den 15 maj blir det besiktning av de garantiarbeten som utförts. Det är angeläget att styrelsen får tillträde till berörda lägenheter både för hantverkare och för besiktningen.

Gästparkeringen börjar nu bli klar, det är målning och räcke som återstår. De övriga nio nya platserna kan dröja lite.

När de stora tunga bitarna för föreningen börjar komma på plats känns det bra att lämna uppgiften som ordförande. Jag har ett år kvar som ledamot, men har meddelat valberedningen att någon annan i den nya styrelsen får ta på sig ansvaret som ordförande under tiden. Får återkomma till detta i senare medlemsblad.

Det är en helt underbar tid som vi är inne i nu. Vårt fina läge gör att vi på nära håll kan njuta av naturens under.

Vi syns!

Roland Swenson

## Årsmötet 29/5 – OBS! Ändrad dag!

Brf Ankaret2's årsmöte hålls tisdagen den **29/5 kl.18:30** i Biljardhuset vid herrgården. Välkomna!

## Motioner till årsmötet

Motioner ska vara inlämnade senast den 6/5.

/Roger Lindblad

## Parkeringen – en gemensamhetsanläggning med brf. Seglet

JM:s slutarbeten har påbörjats. Det planerade fargruppet i slutet av nedförsbacken, de fem gästparkeringsplatserna till höger före HN 2 och de nio markplatserna med motorvärmare vid carportgavlarna skall färdigställas.

Efter förhandlingar med Seglet har vi beslutat framföra till JM att vi önskar få de nio markplatserna täckta med armerat gräs. Ett ev. beslut om asfaltering kan, vid behov, tas senare. Ytorna kan betraktas som reservplatser. Ankaret och Seglet har nu fördelat alla befintliga uthyrningsplatser sinsemellan och fördelningens resultat är bl. a. att vi disponerar de tre första gräsarmerade platserna som vetter mot Ekbacken, medan Seglet disponerar de sex övriga. Vår avsikt är att inte använda de tre nya platserna förrän alla andra av våra platser är uthyrda. Det har f. ö. visat sig att vi har behov av reservplatser, t ex för korttidsuthyrning eller när nya medlemmar behöver plats innan säljaren flyttat för gott.

/Tönis Lunt

V. g. vänd!

## Städdag 6/5 kl.10

Påminnelse om årets vårstädning på söndag, 6/5. Vi samlas kl.10 vid ångbåtsbryggan för instruktioner om vad som behöver göras.

På aktivitetslistan finns bla.. Sopa bort gruset från din egen parkeringsplats, rengöra tak till entrén.

Du kommer väl!

/Roger Lindblad

## Polisen

Ring polisen om det är busliv på badet. Det är förbjudet att elda på stranden. Ju mer vi ringer desto bättre bevakning får vi..

- Närpolisen Järfälla **401 51 00**
- Polisens riksnummer **114 14**
- Telefon **112** vid nöd eller pågående brott

/Roger Lindblad

## Medlemsbladet

Den som så önskar kan få medlemsbladet via email istället för på papper.

Skicka isåfall din email adress till:  
[roger.lindblad@mbox301.swipnet.se](mailto:roger.lindblad@mbox301.swipnet.se)

/Roger Lindblad

## Filterbyte

35 lägenheter har anmält sig till gemensamt inköp av filter. Det blir tillsammans 161 filter vilket är långt över de 100 filter som krävs för att vi ska få full rabatt och fri frakt!

Jag sätter upp lappar på anslagstavlor när filtren har kommit.

/Roger Lindblad

Ta vara på det vackra vädret!  
Ha en skön vår!

önskar styrelsen

